
Zápis ze schůze LK BAHL  
Datum: 13.11.2014 
Účast: Zástupci všech teamů 
 
Probírané body: 
1, Vzhledem k tomu, že se většina základní části odehraje v Havířově, kde jsou vyšší náklady 
je zapotřebí od každého teamu vybrat 4000,- Kč navíc. Tím pádem se BAHL 2014/15 
odehraje ve slíbeném formátu – každý s každým 2x, předkolo PO, čtvrtfinále a semifinále na 
3 vítězné zápasy + finálový den. Termín pro doplacení je do 15.12.2014. 
 
2, Minimální počet odehraných utkání pro hráče dopsané na soupisku před tímto ročníkem 
je 5. Poté bude moct daný hráč zasáhnout i do PO. Za základní část se považuje 18 zápasů, 
nikoliv předkolo PO. 
 
3, BAHL bude pokračovat dle doplněných pravidel ledního hokeje, které jsou dostupné 
v sekci pro stažení. Každý hráč se musí s pravidly seznámit sám. Dále se v BAHL bude hrát 
na hybridní icing. Dohoda s rozhodčími o tom, že se bude pískat icing postaru není možná. 
 
4, Většina zástupců preferuje raději začátek ve 22:00 přes týden než víkendové zápasy (vyjma 
BUL, STR, HRA a PAN). Preference teamů se pokusíme dodržet, avšak ne vždy to bude 
možné! 
 
5, LK se dále dohodla, že na ČSLH nechá prověřit to, zda byli registrování. Lustrace se 
provede u všech hráčů u kterých nedohledáme potvrzení z ČSLH. Lustrace se provede 
najednou nikoliv každý team na vlastí pěst. 
 
6, LK probírala výkonnost všech hráčů dopsaných na soupisku před touto sezónou. Na 
základě toho, že hráč PAN Krzysztof DĘBOWSKI hrál hokej na juniorské úrovni a z důvody 
vysoké výkonnosti byl hráč ze soupisky vyškrtnut a nesmí již nastoupit ani v 10.kole. Všichni 
zástupci LK byli dále vyzváni, aby dopisovali na soupisku pouze hráče výkonnostně 
odpovídající BAHL. 
 
  


